정에 의하여 다음과 같이 지형도면 승

인하고 이를 고시합니다.

2003년 8월 30일

강 남 구 청 장

가. 도시관리계획(용도지역) 변경결정에 따

른 지형도면 승인 조서

◦변경

- 위치 : 강남구 역삼동 722일대

- 용도지역

∙기정 : 제2종 일반주거지역

∙변경 : 제3종일반 주거지역

- 면적 : 4,946.2㎡

- 비고 : 2003.7.1부터 제2종일반주거

지역

나. 관계도면 : 생략(열람장소에 비치된

도면과 같음)

다. 열람장소 : 강남구청 도시계획과(☎

2104-1834) 및 지적과(☎2104-1573)

에 관계도면을 비치하고 있습니다.

◉송파구고시 제2003-59호

도시계획시설(샛팽이어린이공원)조성계획

변경결정

건설부고시 제364호(1981. 9.26)로 도시계

획시설(공원)으로 결정되고 서울특별시고시

제106호(1989. 3. 8)로 조성계획 결정된 송

파구 가락동170-6번지 샛팽이어린이공원에

대하여 도시공원법 제4조, 국토의계획및이

용에관한법률 제30조 및 같은법시행령 제25

조 규정에 따라 조성계획 변경결정하고 이

를 고시합니다.

2003년 8월 30일

송 파 구 청 장

1. 도시계획시설(공원)명 : 샛팽이어린이

공원

2. 위치 : 서울특별시 송파구 가락동 170-6

번지

3. 면적 : 1,500.7㎡

4. 도시계획시설(샛팽이어린이공원) 조성

계획 결정 조서 : 별항

5. 도시계획시설(샛팽이어린이공원) 조성

계획 결정 도면 : 게재 생략

6. 시민의 열람 편의를 위하여 송파구청

공원녹지과(☎410-3395～8)에 관계도

서를 비치하고 있습니다.

제 2504호  2003. 8. 30. (토)시   보

109

도시계획시설(샛팽이어린이공원)조성계획 변경결정조서

(1) 총괄표 (위치 : 송파구 가락동 170-6)

구분

 변   경   전 변   경   후

비   고
부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)

건  축  물

공작물

(기)

부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)

건  축  물

공작물

(기)동수

(동)

바닥면적

(㎡)

연면적

(㎡)

동수

(동)

바닥면적

(㎡)

연면적

(㎡)

계 1,500.70 1,500.70 15 1,500.70 1,500.70 1 73.0 146.0 12 시설율59.46%

기반

시설

소계 461.75 461.75 314.12 314.12 감122.63㎡

도로 55.93 55.93 122.38 122.38 증66.45㎡

광장 405.62 405.62 191.74 191.74 감189.08㎡

조경시설   1   감1개소

휴양시설   8 220.28 73.00 1 73.0 146.0 6 공작물 감2개소

유희시설 357.90 357.90 1 357.90 357.90 1

운동시설 1 1

관리시설  4  4

녹지 및

기타
681.25 681.25 608.4 608.4 감72.85㎡

제 2504호  2003. 8. 30. (토)시   보

110

 (2) 시설조서

구분 시설명

변   경   전 변   경   후

비고
부호 위치

부지

면적

(㎡)

시설

면적

(㎡)

구조 규모

건축물 (㎡)
공작물

(기)
부호 위치

부지

면적

(㎡)

시설

면적

(㎡)

구조 규모

건축물 (㎡)
공작물

(기)바닥

면적
연면적

바닥

면적
연면적

총계 1,500.7 1,500.7 15 1,500.7 1,500.7 73.0 146.0 12

기반

시설

소계 436.75 436.75 411.15 411.15

도로
가락

170-6
55.93 55.93

가락

170-6가
122.38 122.38

광장 가
가락

170-6
380.82 380.82 가

가락

170-6
318.77 318.77

조경

시설

소계 1

파고라 ①
가락

170-6
  1

휴양

시설

소계   8 220.28 73.0 73.0 146.0 6

경로당 1
가락

170-6
220.28 73.0 RC 지상2 73.0 146.0

벤치 ②
가락

170-6
  목재 8 ②

가락

170-6
목재 5

사각

정자
⑨

가락

170-6
목재 1

유희

시설

소계 357.90 357.90 1 357.90 357.90 1

어린이

놀이터
나

가락

170-6
357.90 357.90 나

가락

170-6
357.90 357.90

조합놀

이대
③

가락

170-6
47.50 47.50 목재 1 ③

가락

170-6
47.50 47.50 목재 1

사장 ④
가락

170-6
310.40 310.40 모래 ④

가락

170-6
310.40 310.40 모래

제 2504호  2003. 8. 30. (토)시   보

111

구분 시설명

변   경   전 변   경   후

비고
부호 위치

부지

면적

(㎡)

시설

면적

(㎡)

구조 규모

건축물 (㎡)
공작물

(기)
부호 위치

부지

면적

(㎡)

시설

면적

(㎡)

구

조
규모

건축물 (㎡)
공작물

(기)바닥

면적
연면적

바닥

면적

연면

적

운동

시설

소계 1 1

평행봉 ⑤
가락

170-6
철재 1 ⑤

가락

170-6